Secretarias Municipais da Administração, Saúde, Educação, Escolas Municipais, Pré Escola e 
Conselho Tutelar. 

CONTRATO Nº 092/2014 
CARTA CONVITE Nº 013/2014 

CONTRATADA: COOPERATIVA SANTA TERESA LTDA.  
CNPJ nº 89.963.789/0001-90 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 11 de setembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 1.130,47 (hum mil cento e trinta reais e quarenta e sete centavos). 

CONTRATO Nº 093/2014 
CARTA CONVITE Nº 013/2014 

CONTRATADA: SUPERMERCADO REMUS LTDA.  
CNPJ nº 05.418.766/0001-04 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 11 de setembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 5.436,22 (cinco mil quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e dois 
centavos). 

CONTRATO Nº 094/2014 
CARTA CONVITE Nº 013/2014  

CONTRATADA: VALE DOURADO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA.  
CNPJ nº 92.771.146/0001-59 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 11 de setembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 905,20 (novecentos e cinco reais e vinte centavos). 

CONTRATO Nº 095/2014 
CARTA CONVITE Nº 013/2014  

CONTRATADA: LIMPACTO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. 
CNPJ nº 02.682.832/0001-60 
Validade do contrato: 30 dias, a contar da data de 11 de setembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 2.854,94 (dois mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e 
quatro centavos).